	МБУ ОДО «Сивинский ДТ»

	Наименование проводящей организации


Всероссийские спортивные игры школьников
«ПРЕЗИДЕНТСКИЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ»

	муниципальный
	этап
	          Сивинский муниципальный округ

	(школьный, муниципальный, региональный)
	
	(общеобразовательная организация, муниципалитет, субъект Российской Федерации)




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА
	                    с. Сива
	

	место проведения
	

	           07.05.-15.05.2024
	

	дата проведения


	

	Команда
	Баскетбол 3х3
	Волейбол
	Легкая атлетика
	Настольный теннис
	Мини-футбол
	Сумма мест
	Итоговое место

	
	
	
	юноши
	девушки
	
	
	
	

	
	юноши
	девушки
	
	многоборье
	эстафета
	сумма мест
	Место
	многоборье
	эстафета
	сумма мест
	Место
	девушки
	
	
	

	Сива 
	1
	2
	4
	3
	1
	4
	2
	2
	2
	4
	2
	4
	1
	11+4+1=16
	II

	Буб
	4
	1
	3
	2
	3
	5
	3
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	10+4+3=17
	III

	ФСК
	3
	4
	1
	1
	2
	3
	1
	3
	3
	6
	3
	1
	2
	9+4+2=15
	I

	Екатерининск
	2
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	10
	


	Главный судья:
	________________
	_________________

	
	(подпись)
	Фамилия, инициалы

	Главный секретарь:
	________________
	_________________

	
	(подпись)
	Фамилия, инициалы


Место команды в легкой атлетике (у юношей и девушек отдельно)определяется по наименьшей сумме мест в многоборье и эстафете.
Итоговое место команды в общекомандном зачете определяется по наименьшей сумме мест команд юношей и девушек во всех видах программы (баскетбол, волейбол, легкая атлетика, настольный теннис) 

